
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

주민복지과 1,452,581 1,486,246 △33,665

재무활동(주민복지과) 1,407,081 1,440,746 △33,665

보전지출(사회복지기금) 1,407,081 1,440,746 △33,665

사회복지기금운영 1,407,081 1,440,746 △33,665

602 예치금 1,407,081 1,440,746 △33,665

01 일반예치금 1,407,081 1,440,746 △33,665

○사회복지기금 예치금

1,407,081 1,440,746 △33,665경정 1,407,081,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 재무활동(투자경제과)

단위: 보전지출(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

투자경제과 6,218,542 6,218,233 309

재무활동(투자경제과) 5,588,542 5,588,233 309

보전지출(중소기업육성기금) 5,588,542 5,588,233 309

중소기업육성기금 운용 5,588,542 5,588,233 309

602 예치금 5,588,542 5,588,233 309

01 일반예치금 5,588,542 5,588,233 309

○중소기업육성기금 예치금

5,588,542 5,588,233 309경정 5,588,542,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 식품·위생 관리

단위: 식품진흥기금 운영(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

여성가족과 1,717,890 1,723,624 △5,734

도 6,100 6,100 0

군 1,711,790 1,717,524 △5,734

식품·위생 관리 205,210 216,550 △11,340

도 6,100 6,100 0

군 199,110 210,450 △11,340

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 205,210 216,550 △11,340

도 6,100 6,100 0

군 199,110 210,450 △11,340

식품진흥기금 관리 205,210 216,550 △11,340

도 6,100 6,100 0

군 199,110 210,450 △11,340

307 민간이전 110,840 119,840 △9,000

02 민간경상사업보조 110,840 119,840 △9,000

○달빛무화과 쌀빵 박스 지원

13,200 16,200 △3,000

○달빛무화과 쌀빵 쇼핑백 지원

2,640 8,640 △6,000

경정 5,500,000원 * 3개소 * 80%

경정 1,100,000원 * 3개소 * 80%

402 민간자본이전 67,660 70,000 △2,340

01 민간자본사업보조(자체재원) 67,660 70,000 △2,340

○위생업소 시설개선사업 지원

67,660 70,000 △2,340경정 3,383,000원 * 20개소

재무활동(여성가족과) 1,407,230 1,401,624 5,606

보전지출(양성평등기금) 1,269,075 1,269,030 45

양성평등기금 관리 1,269,075 1,269,030 45

602 예치금 1,269,075 1,269,030 45

01 일반예치금 1,269,075 1,269,030 45

○양성평등기금 예치금

1,269,075 1,269,030 45경정 1,269,075,000원 * 1식

보전지출(식품진흥기금) 138,155 132,594 5,561

식품진흥기금 관리 138,155 132,594 5,561

602 예치금 138,155 132,594 5,561

01 일반예치금 138,155 132,594 5,561

○식품진흥기금 예치금

138,155 132,594 5,561경정 138,155,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

친환경농업과 9,921,526 9,910,365 11,161

재무활동(친환경농업과) 8,521,526 8,510,365 11,161

보전지출(농업발전기금) 3,167,249 3,156,341 10,908

농업발전기금 운용 3,167,249 3,156,341 10,908

602 예치금 3,167,249 3,156,341 10,908

01 일반예치금 3,167,249 3,156,341 10,908

○농업발전기금 예치금

3,167,249 3,156,341 10,908경정 3,167,249,000원 * 1식

보전지출(농산물가격안정기금) 5,354,277 5,354,024 253

농산물가격안정기금 운용 5,354,277 5,354,024 253

602 예치금 5,354,277 5,354,024 253

01 일반예치금 5,354,277 5,354,024 253

○농산물가격안정기금 예치금

5,354,277 5,354,024 253경정 5,354,277,000원 * 1식

- 4 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재난관리기금 운용(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

안전총괄과 5,799,186 4,708,712 1,090,474

도 300,000 300,000 0

군 5,499,186 4,408,712 1,090,474

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 2,802,658 2,602,658 200,000

도 300,000 300,000 0

군 2,502,658 2,302,658 200,000

재난관리기금 운용(재난관리기금) 2,802,658 2,602,658 200,000

도 300,000 300,000 0

군 2,502,658 2,302,658 200,000

재해예방 및 응급복구(기금) 2,502,658 2,302,658 200,000

401 시설비및부대비 2,325,800 2,125,800 200,000

01 시설비 2,325,800 2,125,800 200,000

○재해예방 및 응급복구 사업비

2,325,800 2,125,800 200,000경정 2,325,800,000원 * 1식

재무활동(안전건설과) 2,996,528 2,106,054 890,474

보전지출(재난관리기금) 2,996,528 2,106,054 890,474

재난관리기금운용 2,996,528 2,106,054 890,474

602 예치금 2,996,528 2,106,054 890,474

01 일반예치금 1,369,528 479,054 890,474

○재난관리기금 예치금

1,369,528 479,054 890,474경정 1,369,528,000원 * 1식

- 5 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기금 전체

수도사업소 32,232,013 32,184,973 47,040

하수도 관리 280,451 300,000 △19,549

대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사

업적립금)

280,451 300,000 △19,549

대불하수처리장 운영관리 280,451 300,000 △19,549

401 시설비및부대비 280,451 300,000 △19,549

01 시설비 280,451 300,000 △19,549

○대불하수처리시설유지보수

280,451 300,000 △19,549경정 280,451,000원 * 1회

재무활동(수도사업소) 31,951,562 31,884,973 66,589

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,951,562 31,884,973 66,589

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,951,562 31,884,973 66,589

602 예치금 31,951,562 31,884,973 66,589

01 일반예치금 31,951,562 31,884,973 66,589

○예치금 31,951,562 31,884,973 66,589경정 31,951,561,680원 * 1회
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